














ПК-7, ПК-8, ПК-11 80 

ИТОГО баллов 100 

3-4 модуль
ОК-1, ОК-3, ОК-4 Основной этап 20 

ОПК-3, ОПК-5 50 

ПК-7, ПК-8, ПК-11 30 80 

ИТОГО баллов 100 

5-6 модуль
ОК-1, ОК-3, ОК-4 Основной этап 20 

ОПК-3, ОПК-5 

ПК-7, ПК-8, ПК-11 80 80 

ИТОГО баллов 100 

Балльно-рейтинrовая система оценки освоения практики 

Соответствие систем оценок (используемых ранее оценок итоговой академической 

успеваемости, оценок ECTS и балльно-рейтинговой системы (БРС) оценок текущей 

успеваемости): 

Баллы Традиционные 
БРС оценки в РФ 

86 - 100 5 (отлично) 

69 - 85 4 (хорошо) 

51 -68 3 (удовлетворительно) 

О -50 2(неудовлетворительно) 

51-100 Зачет 

Разработчики: 

старший преподаватель кафедры 
финансового мониторинга 

Баллы для перевода оценок 

95 - 100 

86 - 94 

69 - 85 

61 -68 

51 -60 

31 -50 

О - 30 

51-100

Оценки Оценки 
ECTS 

5+ А 

5 в 

4 с 

3+ D 

3 Е 

2+ FX 

2 F 

Зачет Passed 

О.А. Иванов 






